
r 

Universidade Federal de Ouro Preto 

Resoluçdo CEPE 
	 J 

/ Homologa resultado do Concurso Publico 

de Provas e T{tulos de que trata o Edi 

tal n 2  010/93-UFOP, realizado para o car 

go de Professor Auxiliar, da Carreira 

do Magistério da Universidade Federal 

de Ouro Preto. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI 

DADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do re-

ferido Concurso; 

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado 1 

pela Comissão indicada pelo CEPE, conforme o disposto na Reso 

lução CUNI n 2  163/93; 

considerando, finalmente, a documentação constante do 

processo UFOP n 2  001476/93-55, 

R E S O L V E: 

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Concurso Públi 

co de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  010/93-UFOP, rea 

lizado para o cargo de Professor Auxiliar, da Carreira do Ma-

gistério, área de Filosofia, sub-área Esttica, em que, pela or 

dem de classificação, foram aprovados os candidatos Miguel An 

gel Barrenechea, Guiomar Maria de Grammont Machado de Araújo e 

Souza e Cássio Henrique Starling Carlos. 

Art. 2 2  O Concurso Público de Provas e TÍtulos de que 

trata a presente Resolução terá validade de dois anos, conta-

dos a partir da publicação desta no Diário Oficial da União. 

Ouro Preto, 16 de junho de 1993. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 

[[PÁG. N.001/oi] 


